令和 7 年 4 月 16 日

関係各位様

公益社団法人鹿児島県栄養士会

会長 油田 幸子

すこやか長寿健康支援（栄養改善）事業説明会について（ご案内）

日頃より，鹿児島県栄養士会の活動にご協力いただき感謝申し上げます。

さて，令和 7 年度の標記事業が始まることになり,下記のとおり説明会を開催することと

いたしました。

つきましては，本事業に従事希望の方は、ご出席いただきたくご案内いたします。

なお，別紙「出欠確認票」を令和 7 年 4 月 22 日（火）までにメールまたは FAX にてご

送付いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

  令和 7 年 4 月 25 日（金）14：00～15：30

２開催方法

  ハイブリッド開催

  会場：鹿児島栄養会館（鹿児島市下荒田１丁目 36－1） 3F

  Web：Zoom

３ 協議内容

  事業の内容説明（鹿児島市保健部保健予防課）

  当日の栄養指導のポイント

  報告書提出時の注意点

  実施予定表配付

  雇用契約（当日は印鑑をご持参ください）

お問い合わせ先

公益社団法人鹿児島県栄養士会

TEL：099-256-1216

FAX：099-2561217

E-mail：k-eiyou@po.minc.ne.jp

担当理事 森田 洋子

TEL：090-6895-6917

Email：morita17@po4.synapse.ne.jp